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Linka bezpieczeństwa - smycz dla
dziecka - kolor zielony - Little Luca

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2002

Kod producenta SCO-8067

Kod EAN 9421904338067

Producent Little Luca

Opis produktu

Linka Bezpieczeństwa Little Luca to pomocne i wygodne akcesorium - smycz dla
dziecka, dzięki któremu nie stracisz go z oczu w ruchliwym miejscu.
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Dla kogo przeznaczona jest linka bezpieczeństwa?
Jeśli zdarzyło Ci się choć raz stracić z oczu dziecko i nie chcesz nigdy więcej się tym stresować, to ten produkt jest dla
Ciebie. Z Linką Bezpieczeństwa nie będziesz ciągle pilnować dziecka, które w każdej chwili może się oddalić. Bez
względu czy będziecie na ruchliwej ulicy, w centrum handlowym, na lotnisku czy stacji kolejowej, dziecko nie oddali się bez
Twojej wiedzy.

Linka Bezpieczeństwa jest idealna również wtedy, gdy masz drugie dziecko lub torbę na zakupy i nie dasz rady trzymać
wszystkiego w dłoniach. Może być również przymocowana do wózka. Opaski na nadgarstki są miękkie i łatwe do
zabezpieczenia. Linka jest bezpieczna - punkt połączenia i spirala są tak wykonane, że nigdy nie potkniesz się o nią ani nie
zwiążesz jej. Holenderska jakość i precyzja wykonania sprawa, że czujesz się bezpiecznie z dzieckiem w każdym ruchliwym
miejscu.

 

Dlaczego smycz dla dziecka Safety Cord pomaga przed zgubieniem dziecka?
Bezpieczna wolność: Twoje dziecko ma swobodę poruszania się i eksploracji, a jednocześnie jest bezpiecznie
zabezpieczone tuż obok ciebie
Podwójnie bezpieczny: dzięki wyjątkowo zaprojektowanemu systemowi "podwójnego rzepa" MooseNoose można
zdjąć z nadgarstka malucha tylko dwiema rękami, dzięki czemu Twój maluch jest naprawdę bezpieczny
1-metrowy odcinek: z rozstawem kręgów około 1 metra, MooseNoose pozwala twojemu ruchliwemu maluchowi
iść obok ciebie, ale bez możliwości biegania przed samochodem lub na ruchliwą ulicę
Komfort i jakość: używając tylko najlepszego materiału z neoprenu, MooseNoose zapewnia najwyższy komfort i jakość
No Tangle Design: unikalne złącze obrotowe 360 stopni zapewnia brak splątków i skrętów
Cut-Proof Design: zaprojektowany dla spokoju ducha, odporny na przecięcia MooseNoose ma mocny stalowy
wewnętrzny rdzeń przewleczony przez grubą plastikową rurką
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Little Luca - holenderska marka specjalizująca się w genialnych produktach stworzonych przez rodziców z myślą dzieciach.
Marka słynie z otrzymywanych nagród za innowacyjne produkty dla najmłodszych. Jest doceniana na największych targach
branży dziecięcej w Europie - Kind und Jugend w Kolonii. Wśród produktów warto wyróżnić kubeczek CanDoCup do nauki picia
z bezpiecznego tritanu, który został zaprojektowany dla dzieci już od 1 roku życia oraz plasterki Mosquito Bite Relief
 uśmierzające ból i swędzenie po ukąszeniu owadów.
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